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Kods: MINI-GBIC-SX-MM850

DAUDZMODU MODULIS MINI-GBIC-SX-MM850 REYEE
Neto: 558.64 SEK  Bruto: 675.95 SEK

Optiskie  moduļi  Mini-GBIC (Mini  -  Gigabit  Interface
Converter) atbilst standartiem SFP (Small Form-factor
Pluggable)  un  arvien  biežāk  t iek  piel ietoti
telekomunikāciju  sfērā  1000Mbit/s  Ethernet,  ATM,
PDH/SDH kā arī datu komunikācijā ar Fiber Channel.

Moduļi  saderīgi  ar  lielāko  daļu  switch  slēdžiem  un
rūteriem ar SFP ligzdām.

SPECIFIKĀCIJA

Pārraides protokoli: IEEE 1000Base-SR

Optiskās šķiedras veids: 50  / 125 µm / 62  / 125 µm Daudzmodu optiskā šķiedra

Maksimālā pārraides uztveršanas zona: 0.55 km

Pārsūtīšanas ātrums: max. 1.25 Gb/s

Nepieciešamo šķiedru skaits: 2 

Optiskie savienotāji: 2x LC / PC

Gaismas avots / optisko viļņu garums: Virsmas VCSEL lāzers / 850 nm

Energoapgādes avots: 3.3 V

Darba temperatūra: 0 °C ... 70 °C

Svars: 0.02 kg

Ražotājs / Marka: RUIJIE / REYEE

Garantija: 2 gadi

PREZENTĀCIJA
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IEPAKOJUMS

Izmēri (Garums x Platums x Augstums): 0x0x0 mm Bruto svars: 0 kg
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